

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
திட்டக்குடி.

OS.31/2014

PW:1

09.06.2023

2023 ஆம் ஆண்டு ஜூன் திங்கள் 09 ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய சத்யா என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	சத்யா	வயது	38
த/க/. பெயர்	செல்வம்	தொழில்	வீட்டுவேலை
ஜாதி		கிராமம்	ராமநத்தம்
வட்டம்		மாவட்டம்	

குறுக்கு விசாரணை

1. உங்கள் கணவர் செல்வம் என்றால் சரிதான். செல்வம் அழகப்ப படையாச்சி மகன்தான் என்பதற்கு பிறப்புச் சான்றிதழ் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் இல்லை. செல்வம் படித்த பள்ளியின் மாற்றுச் சான்றிதழில் அவர் அப்பா பெயர் அழகப்ப படையாச்சி என்று உள்ளதற்கு அதனை தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் இல்லை. செல்வம் தாயார் நாவம்மாளுக்கும் தந்தை அழகப்ப படையாச்சிக்கும் நடைபெற்ற திருமண பத்திரிக்கையை தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் இல்லை. அழகப்ப படையாச்சி மனைவி பெயர் பெரியம்மாள் என்றால் சரிதான். அழகப்ப படையாச்சியின் தந்தை பெயர் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. அழகப்ப படையாச்சியின் தந்தைக்கு அது பூர்வீக சொத்து என்பதற்கு அ பதிவேடு மற்றும் ஏதாவது ஆவணம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் இல்லை. செல்வம் தாயார் நாவம்மாளுக்கும் தந்தை அழகப்ப படையாச்சிக்கும் திருமணமானதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்துள்ளீர்களா என்றால் கோயிலில் திருமணம் ஆனது. எந்த ஊரில் திருமணம் ஆனது என்றால் தெரியாது. எந்த ஆண்டு திருமணம் ஆனது என்றால் தெரியாது. 1956 க்கு முன்பா , பின்பா என்றால் தெரியாது.
2. நீங்கள் தாக்கல் செய்துள்ள வாதசாஆ.1, 2 ல் புல எண்ணோ மற்றும் விஸ்திரணமோகுறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். வாதசாஆ 1, 2 கூட்டுப்பட்டாவாக உள்ள நிலையில் யார் யாருக்கு எவ்வளவு என்பது தெரியுமா என்றால் தெரியாது. வாதசாஆ 1, 2 ஐ எதன் அடிப்படையில் நீதிமன்றத்தில் எதற்காக தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் சொத்துக்காக தாக்கல் செய்துள்ளேன்.
3. வாதசாஆ 3 ல் உங்கள் கணவர் பெயரோ அழகப்ப படையாச்சி பெயரோ, அழகப்ப படையாச்சியின் மற்ற வாரிசுகள் பெயரோ இல்லை என்றால் சரிதான். வாதசாஆ 3 ல் உள்ள நபர்களுக்கும் உங்கள் குடும்பத்திற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரிதான். வழக்கு 4 வது இனத்திற்கான வாதசாஆ 4 ல் செல்வம் பெயர் இல்லை என்றாலும் மற்ற வாரிசுகளான சேகர்,அஞ்சகம், சாந்தி பெயர்கள் உள்ளது என்றாலும் சரிதான். வாதசாஆ 6 ல் உள்ள பட்டியல் ராமநத்தம் கிராமத்தினுடைய முழு வாக்காளர் பட்டியல் இல்லை என்றால் சரிதான். எந்த ஆண்டிற்கான வாக்காளர் பட்டியல் அசல் இல்லை என்றால் சரிதான்.

4. செல்வத்தின் தாயார் பெயர் நாவம்மாள் என்றால் சரிதான். வாதசாஆ 7 உங்கள் திருமண பத்திரிக்கையில் பெரியம்மாள் என்றுதான் உள்ளது என்றால் சரிதான், அதில் அழகப்பன் என்றுதான் அவர் தந்தை பெயர் உள்ளது. தாயார் நாவம்மாள் ஆக இருந்தாலும் வளர்த்தது அழகப்பன்தான் என்றால் சரிதான், அழகப்பன்தான் அவரது தந்தை. நாவம்மாளின் கணவர் அழகப்பன்தான். வாதசாஆ 8 ஆன உங்கள் வீட்டாரின் நிச்சயதார்த்த பத்திரிக்கையில் செல்வத்தின் தாயார் பெரியம்மாள் என்றுதான் உள்ளது.

பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

**Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.**

**(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.**