

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,

திட்டக்குடி.

OS.31/2014

PW: 1

14.06.2023

2023 ஆம் ஆண்டு ஜூன் திங்கள் 14 ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய சத்யா என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி .T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	சத்யா	வயது	37
த/க/. பெயர்	செல்வம்	தொழில்	இல்லத்தரசி
ஜாதி		கிராமம்	ராமநத்தம்
வட்டம்		மாவட்டம்	

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

5. சர்வே எண்.148/2 பி 74 செண்டு விஸ்திரணம் என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது . சர்வே எண் 148/3 பி 57 செண்டு விஸ்திரணம் என்று தெரியுமா என்றால் அளவு தெரியாது . 12.01.2012 லேயே சாந்தி, சேகர், அஞ்சுகம் சேர்ந்து 12.01.2012 ல் ஆதிமூலப் படையாச்சிக்கு கிரயம் கொடுத்தது தெரியுமா என்றால் தெரியாது . ஆனால் தற்போதும் சேகர் , சாந்தி, அஞ்சுகம்தான் அனுபவித்து வருகிறார்கள் . அதனை ஆதிமூலப் படையாச்சிதான் 2012 முதல் அனுபவித்து வருகிறார் என்றால் சரியல்ல.

6. பெரியம்மாள் என்பவர் யார் என்றால் அழகப்ப படையாச்சியின் பெரிய மனைவி . அந்த ராமநத்தம் கிராம அயன் புஞ்சை சர்வே எண் . 79/3 பியில் 03.10.1996 ல் பெரியம்மாள் என்பவர் கிருஷ்ணன், ரமேஷ் ஆகியோரிடம் 1.75 ல் 525 சதுரடி கிரயம் வாங்கியுள்ளார் என்றாலும் அதனால் அது பெரியம்மாளுக்கு பாத்தியம் என்றாலும் தெரியவில்லை . அதில் உங்களுக்கு பாத்தியம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல . நாகம்மாள் எனது மாமியார் . எந்த காலத்திலும் நாகம்மாள் அழகப்ப படையாச்சியுடன் குடும்பம் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நாகம்மாளை அரங்ககரைச் சார்ந்த செல்லப்பெருமாள் என்பவருக்கு திருமணம் செய்துக்கொடுத்தார்கள் என்றால் தெரியாது . தாவாவை தள்ளுபடி செய்யவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

**Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.**

**(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.**