

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,

திட்டக்குடி.

OS. 31 /2014

PW: 2

07.07.2023

2023 ஆம் ஆண்டு ஜூலை திங்கள் 07 ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய சேனாதிபதி என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	சேனாதிபதி	வயது	49
த/க/. பெயர்	ராமசாமி	தொழில்	விவசாயம்
ஜாதி		கிராமம்	இராமநத்தம்
வட்டம்		மாவட்டம்	

முதல் விசாரணை

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன் .எனது தரப்பில் சாட்சியத்தை எழுத்து வடிவில் நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன் . அதில் கண்டுள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் உண்மையென ஒப்புக்கொண்டு கையெழுத்திட்டுள்ளேன்.

குறுக்கு விசாரணை இறந்துபோன செல்வத்திற்கு என்ன வயது ஆகிறது என்றால் என் வயது இருக்கும் . நீங்களும் அவரும் ஒரே வயது என்பதால் அவர் பிறந்தது தெரியாது என்றால் சரிதான் . நாகம்மாள் என்பவர் அரங்கூரை சேர்ந்த செல்லபெருமாள் என்பவருக்கு திருமணம் செய்து கொடுத்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அழகப்ப படையாச்சிக்கும் நாகம்மாளுக்கும் செல்வம் என்பவர் பிறந்தார் என்பது நேரிட்டு தெரியுமா என்றால் தெரியாது . என் தகப்பனார் பெயர் N. ராமசாமி. 1980 ல்நாகம்மாளை அழைத்துக்கொண்டு வந்து பழ கடை வைத்துள்ளார் என்றாலும் 1990 வரை குடும்பம் நடத்தி வந்தார் என்றாலும் எனக்கு தெரியாது . செல்வம் என்பவர் எப்படி விபத்தில் இறந்துபோனார் என்றால் சரிதான் . மோட்டார் வாகன விபத்துகோரி நட்ட ஈடு வாங்கிய விபரம் தெரியுமா என்றால் தெரியாது . அவர் இறந்து போனதற்கு வாரிதாரர்கள் சத்தியாவும் ஜீவ பாரத்தியும் வாரிசு என்று தான் கண்டு மனு தாக்கல் செய்து நட்ட ஈடு கொடுத்துள்ளார் என்றாலும் உண்மையிலேயே அழக்கப்ப படையாச்சி தகப்பனார் என்றால் அவரையும் அந்த மனுவில் வாரிசாக சேர்த்திருப்பார்கள் என்றால் சரியல்ல . அப்படி சேர்க்காததால்

அழகப்பபடையாச்சி செல்வத்திற்கு தகப்பனார் இல்லை என்றால் சரியல்ல .
எதிர்மனுதாரர் சேகர் உங்களுக்கு பங்காளியா என்றால் ஆமாம் . பங்காளி என்பதால்
அவருக்கு எதிராக சாட்சி சொல்கிறீர்கள் என்றால் இல்லை.
மறு விசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.

(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.