

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,

திட்டக்குடி.

OS.31/2014

PW:3

29.08.2023

2023 ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் திங்கள் 29 ம் நாள் வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய வாலாம்பாள் என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	வாலாம்பாள்	வயது	52
க. பெயர்	வெங்கடாசலம்	தொழில்	தலைமை ஆசிரியர், ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளி, இராமநத்தம்
ஜாதி		கிராமம்	ஆக்கனூர்
வட்டம்		மாவட்டம்	

முதல் விசாரணை

1. நீங்கள் எத்தனை வருடங்களாக இராமநத்தம் தொடக்கப் பள்ளியில் பணி புரிந்து வருகிறீர்கள் என்றால் 10 வருடம். உதவி ஆசிரியராக 17 வருடம் பணிபுரிந்தேன்.என்னிடம் காட்டப்படும் 30.07.1979 ல் ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளியில் வாதியின் கணவர் செல்வம் சேர்ந்ததற்கான விண்ணப்பத்தின் சான்றிட்ட நகல் நான் கொடுத்தது தான் . இந்த சேர்க்கை விண்ணப்பத்தில் தந்தை என்ற பெயரில் அழகப்பன்தான் கையெழுத்து போட்டுள்ளார் என்றால் சரிதான். பெற்றோர் கையொப்பம் என்ற இடத்தில் காப்பாளர் கையெழுத்து போட்டிருந்தால் பெற்றோர் என்ற இடத்தை அடித்துவிட்டு காப்பாளர் என்று எழுதுவோம் என்றால் சரிதான். பெற்றோர் பெயர் என்ற காலத்தில் செல்வத்தின் தந்தை அழகப்பன் என்றுதான் உள்ளது என்றால் சரிதான். பாதுகாவலாக இருந்திருந்தால் பாதுகாவலர் என்று குறிப்பிட்டிருப்போம். சேர்க்கை விண்ணப்பம் ஆவணத்தில் 05.07.2023 தேதியன்று என்னால் உண்மை நகல் என்று சான்றிடப்பட்டு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது அது சா.த.சா.ஆ.1.

குறுக்கு விசாரணை

1. 30.07.1979 தேதியில்தான் விண்ணப்பம் கொடுத்துள்ளார்கள் என்றால் சரிதான். அந்த தேதியில் என்னவாக இருந்தீர்கள் என்றால் நான் பிறந்ததே 1979 தான்.

அதனால் விண்ணப்பத்தின் விபரங்கள் தெரியாது என்றால் சரிதான். பெற்றோர் , சுவரட்சகர் என்று உள்ளதில் எதையும் அடிக்காத நிலையில் அது பெற்றோரா அல்லது சுவரட்சகரா என்பது தெரியாது என்றால் சரிதான். எனக்கு செல்வம் , அழகப்பன் என்பவர்கள் பற்றி தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.

(Sd/-)T.Nithyakala
Principal District Munsif,
Tittagudi.