

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,

திட்டக்குடி.

OS.31/2014

DW: 1

05.12.2023

2023 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் திங்கள் 05 ம் நாள் பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியாகிய சேகர் என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	சேகர்	வயது	51
த/க. பெயர்	அழகப்பன்	தொழில்	கேபிள் ஆபரேட்டர்
ஜாதி		கிராமம்	ராமநத்தம்
வட்டம்		மாவட்டம்	

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. வாதிகளுக்கும் உங்களுக்கும் ஏதாவது விரோதமா என்றால் இல்லை. உங்கள் தாய் மாமன் பெயர் துரைசாமியா என்றால் எனக்கு தாய்மாமன் இல்லை. செ.துரைசாமி என்பவர் யார் என்றால் என் அப்பாவின் அத்தை பையன். ஆர்.டி.ராஜன் என்பவர் யார் என்றால் என் அத்தை மகன். ஆர்.சங்கர் என்பவர் யார் என்றால் என் அக்கா கணவர். அவர் மாநகர போக்குவரத்து கழகத்தில் பணியில் உள்ளார். ஆர்.ராமசாமி என்பவர் யார் என்றால் என் சிறிய தாத்தாவின் மகன். அவர் உள்ளாட்சி தலைவரா என்றால் இல்லை. ஏ.வெங்கடாசலம், ராமநத்தம் என்பவர் யார் என்றால் தெரியவில்லை. உங்கள் அப்பாவுடன் பிறந்தவர்கள் யார் என்றால் பெருமாள், கிருஷ்ணன், இளஞ்சேரன். நா.முத்துசாமி, ராமநத்தம் யார் என்றால் தெரியவில்லை.
2. உங்கள் அப்பா பெயர் அழகப்பன் என்றால் ஆமாம். உங்கள் கதவு எண் 219 என்றால் சரிதான். வாதசாஆ 6 ல் உள்ள வரிசை எண்.767 புகைப்படம் உங்களுடையதுதான் என்றால் சரிதான். வாதசாஆ 6 ல் உங்கள் புகைப்படத்திற்கு கீழே உள்ள வரிசை எண்.770 புகைப்படம் உங்கள் சகோதரி அஞ்சகம் என்பவருடையது என்றால் சரிதான். உங்கள் தாத்தா பெயர் என்னவென்றால் வெங்கடாசலம். வாதசாஆ 6 ல் உள்ள வரிசை எண்.768 புகைப்படம் உங்கள் அப்பா புகைப்படமா என்றால் சரிதான். தற்போதும் உங்கள் வீட்டு கதவு எண்.219 என்றால் சரிதான். அதே கதவு இலக்கத்தில் வரிசை எண் 769 ல் அழகப்பன் மகன் செல்வன் என்று உள்ளதா என்றால் சரிதான். அது செல்வத்தின் புகைப்படமா

என்றால் சரிதான். பெரியம்மாள் உங்கள் அம்மாவா என்றால் ஆமாம். வாதசாஆ 5 ல் உங்கள் தகப்பனார் பெயரில் கொடுக்கப்பட்ட குடும்ப அட்டைதான் என்றால் சரிதான். அதில் அழகப்பன், பெரியம்மாள், எனது பெயர், சேகர், செல்வம், அஞ்சுகம். என் தாய் வழி பாட்டி காசியம்மாள் ஆகியோர்கள் பெயர்கள் ஒன்றாவ வருவதால் குடும்ப அட்டையில் பெயர்கள் உள்ளது என்றால் சரிதான்.

3. 16.09.2017 ல் நீங்கள் ஒரு வாகன விபத்தில் அடிப்பட்டதால் வாகன விபத்து வழக்கு போட்டீர்களா என்றால் இல்லை. எனக்கு வாகன விபத்து ஏற்படவில்லை. 16.09.2017 வாகன விபத்தில் செல்வம் இறந்தாரா என்றால் ஆமாம். அந்த விபத்து தொடர்பாக நாரையூர் மாயவன் மகன் குணசேகர் புகார் கொடுத்தாரா என்றால் தெரியாது. அந்த வாகன விபத்துக்கு சம்மந்தமான வாகனம் உங்களுடையதா என்றால் இல்லை. உங்கள் தகப்பனார் மின் வாரிய துறையில் மின் பாதை ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்றாரா என்றால் ஆமாம். உங்கள் அப்பா கையெழுத்து உங்களுக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் வாதசாஆ 8 ல் உள்ள கையெழுத்து என்னுடைய தகப்பனாருடையதா என்றால் ஆமாம். செல்வத்திற்கும் சத்யாவிற்கும் 10.02.2002 ல் திருமணம் நடந்ததா என்றால் ஆமாம். என்னிடம் காட்டப்படும் வாதசாஆ 7 ஆனது திருமண பத்திரிக்கை என்றால் சரிதான்.

4. ராமநத்தத்தில் ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளி உள்ளதா என்றால் உள்ளது. சாதசாஆ 1 ல் உள்ளது என் அப்பாவின் கையெழுத்து என்றால் ஆமாம். செல்வத்தை உங்கள் அப்பாதான் ராமநத்தத்தில் ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளியில் சேர்த்துவிட்டார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. வாதசாஆ 11 ல் செல்வத்திற்கு 16.09.2017 ல் காலமாகும்போது அவருக்கு அவரது மனைவி அவரது மகன் மற்றும் அவரது அப்பாதான் வாரிசுகள் என்று வட்டாட்சியர் சான்றளித்துள்ளார் என்றால் தெரியாது, என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் அவ்வாறுதான் உள்ளது என்றால் சரிதான். அதில் அழகப்பன் குமாரர் செல்வம் என்றுதான் காட்டப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான்.

5. உங்கள் தகப்பனார் உயிருடன் இருக்கும் வரையில் பாகம் பிரிக்கப்படவில்லை என்றால் சரிதான். வழக்கு சொத்துக்கள் அழகப்ப பட்டையாச்சிக்கு பாத்தியமான சொத்துக்கள் என்றால் சரிதான். அழகப்ப பட்டையாச்சி காலமாவதற்கு முன்பு யாதொரு ஆவணமும் எழுதிவைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். அதனால் அழகப்ப பட்டையாச்சி

சொத்துக்களில் அவரது குமாரர்கள், குமாரத்திகள் அனைவருக்கும் சம பாகம் உண்டு என்றால் சரிதான். வழக்கில் கண்ட சொத்துக்கள் தவிர அழகப்ப படையாச்சிக்கு வேறொரு சொத்தும் இல்லை என்றால் சரிதான்.

6. நீங்கள் 4 ம் எதிர்வாதிக்கு கிரயம் கொடுத்த காலத்தில் செல்வம் உயிரோடு இருந்தாரா என்றால் இல்லை. 12.01.2001ல் அப்போது பெரியம்மாள் இருந்தாரா என்றால் இல்லை. இந்த வழக்கு போடுவதற்கு முன்பாக சத்யா பாகம் கேட்டு நோட்டீஸ் கொடுத்ததற்கு நீங்கள் பதில் போட்டீர்களா என்றால் பதில் கொடுக்கவில்லை. நீங்கள் உங்கள் இளைய சகோதரர் செல்வத்தின் பாகத்தை மறுக்கவேண்டும் என்பதால் எதிர் வழக்குரையில் செல்வத்தைப் பற்றி தவறாக சொல்லியுள்ளீர்கள் என்றால் சரியல்ல. உங்கள் அப்பாவிற்கு பிறந்த செல்வத்திற்கு அழகப்ப படையாச்சி சொத்தில் பாகம் உண்டு என்றாலும் அதை மறுக்க உங்களுக்கு உரிமை இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. அவரது அகால மரணத்தால் அவரது பாகத்தை நீங்கள் மறுக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. தாவாப்படி வாதிக்கு பரிகாரம் கிடைக்கவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.

(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.